Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609-N

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1

    SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

PORTARIA Nº 431/GR/UFFS/2012

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA

FRONTEIRA SUL - UFFS, no uso das suas atribuições legais, resolve:

Art. 1º CRIAR a comissão responsável pela elaboração do Plano Diretor de

Tecnologia da Informação e Comunicação (PDTIC) da UFFS para os anos de

2012 e 2013.

Art. 2º Designar os seguintes servidores como Membros da Comissão:

I – Braulio Adriano de Mello - SIAPE 1645173 (Coordenador);

II - Vicente de Paula Almeida Junior – SIAPE 2819775

III – Débora Regina Schneider Locatelli - SIAPE 1918791 (Organização e

Elaboração);

IV – Auliçon Tonatto - SIAPE 1556291 (Secretário Executivo);

V – Giancarlo Dondoni Salton – SIAPE 1762366;

VI – Luciano Lores Caimi - SIAPE 1781719;

VII – Sigrid Karin Weiss Dutra - SIAPE 2156882.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim

Oficial da UFFS.

Chapecó-SC, 30 de abril de 2012.

Prof. Jaime Giolo

Reitor pro tempore da UFFS

http://www.uffs.edu.br/
mailto:contato@uffs.edu.br